

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/auto-white-prussian-p-190.html>



Auto WHITE PRUSSIAN

Cena **75,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Opis produktu

Auto White Prussian - Bulk Seed Bank

Genetyka: White Widow x Ruderalis

Typ: 70% Indica - 20% Sativa - 10% Ruderalis

THC: Średnie do wysokie

CBD: Niskie

Opis:

Auto White Prussian od **Bulk Seed Bank** to automatycznie kwitnąca odmiana, która łączy cenioną genetykę White Widow z efektywnością Ruderalis. Ta odmiana oferuje szybki cykl wzrostu, solidne plony i wyjątkowy profil smakowy, łącząc klasyczne cechy White Widow z nowoczesnym automatycznym kwitnieniem.

Smak i Aromat:

Auto White Prussian charakteryzuje się intensywnym profilem smakowym, który łączy nuty ziemiste, sosnowe z subtelnymi akcentami cytrusów i przypraw. Aromat jest bogaty i złożony, z wyraźnymi tonami żywicy oraz delikatnymi nutami świeżych ziół i przypraw, co tworzy przyjemne, pełne głębi doświadczenie sensoryczne.

Efekty:

Odmiana ta oferuje mocne, relaksujące efekty typowe dla Indica, z dodatkowymi właściwościami euforycznymi i uspokajającymi. **Auto White Prussian** jest idealna na wieczorne chwile relaksu, pomagając w łagodzeniu stresu, napięcia i bólu. Użytkownicy często doświadczają uczucia głębokiego spokoju oraz ulgi, co czyni tę odmianę doskonałą do zakończenia dnia lub na chwilę odprężenia po intensywnym dniu.

Zastosowanie:

Auto White Prussian przeznaczona jest wyłącznie do celów kolekcjonerskich. Zgodnie z obowiązującym prawem w Polsce, uprawa konopi innych niż włókniste jest zakazana, a nasiona marihuany mogą być legalnie posiadane i sprzedawane jedynie jako przedmioty kolekcjonerskie.

Auto White Prussian od **Bulk Seed Bank** to doskonały wybór dla kolekcjonerów, którzy szukają odmiany o złożonym, intensywnym smaku, relaksujących efektach i łatwości w uprawie, oferującej szybki cykl wzrostu i stabilne plony.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 100 Nasion , 5 Nasion , 10 Nasion